
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  s p e c i á l n í  z e m ě d ě l sz e m ě d ě l s k á  t e c h n i k ak á  t e c h n i k a

MEZINÁPRAVOVÁ PLEČKA PRO KULTIVACI
V MLADÝCH VINICÍCH

Firma OSTRATICKÝ zavádí jako první stavebnicový 
multifunkční systém pro stroje na zpracování půdy, 
založený na osvědčených prvcích a zkušenostech z 
provozu multifunkčního systému strojů pro zelené 
práce (ometač, osečkovač, odlisťovač, předřezávač 
jako výměnné nástroje na jednom zvedacím 
sloupu).

Systém OSTRATICKÝ - koncept multifunkčnosti, 
umožňuje sestavit stroj podle okamžitých 
požadavků  při zachování kompatibility pro jeho 
další rozšiřování v průběhu růstu vinice. Je možné 
tak využít existujících komponent pro rozšíření 
užitných vlastností již zakoupených zařízení.

Základ systému tvoří univerzální mezinápravový závěs pevně 
namontovaný na traktoru a sada výměnných a rozšiřujících zařízení:

 zvedací sloupek s univerzální přírubou
 mezinápravová plečka s radličkami
 mezinápravová plečka s pasivními nebo aktivními disky
 mezinápravová plečka s rotačním kypřičem
 radlice pro přiorávání
 radlice pro odorávání
 hydraulická výkyvná sekce nožová
 aktivní prstový kypřič
 ometač kmínků
 zatlačovač kůlů a sloupků pro 

budování opěrných konstrukcí

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 Tel./fax: +420 519 342491(2)342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz,  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


